PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÃO URIAS DE MOURA
RUA TENENTE ALMEIDA, 265 - CENTRO - CEP 18.185-000 - TEL/FAX 15. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - SP

www.pilardosul.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo a decisão da Comissão Municipal de Licitações e adjudico a favor da empresa abaixo, o objeto do **PREGÃO PRESENCIAL N.º 72/2023**, DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA PARA EVENTOS, nas quantidades e valores a seguir:

LASTROSEG SEGURANCA PRIVADA LTDA - ME

CNPJ: 39.366.977/0001-62

| ITEM | QUANTIDADE ESTIMADA DE DIÁRIAS/ANO | DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS | VALOR UNIT. R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|------|--|---|--------------------|--------------------|
| 01 | 310 | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA PARA EVENTOS (DIÁRIAS DE 06 HORAS POR DIA DE EVENTO) | 275,00 | 85.250,00 |

Pilar do Sul, 18 de setembro de 2023.

MARCO AURÉLIO SOARES PREFEITO MUNICIPAL